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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Egzamin
Ćwiczenia 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 

ocenę

Cel przedmiotu
Nabycie wiedzy i umiejętności potrzebnych do identyfikacji ryzyka w szczególnych warunkach organizacji Non-Profit, analizy jego przyczyn i opisywania środków do reagowania 
na to ryzyko.

Wymagania wstępne
Analiza ryzyka 1 (zaliczone w semestrze III), ekonomia

Zakres tematyczny
Wykład: Szczególne własności analiza ryzyka w instytucjach państwowych, ryzyko i zarządzanie ryzykiem (rodzaje ryzyka, zarządzanie ryzykiem, proces zarządzania ryzykiem), 
identyfikacja ryzyka (cel, sposoby, metody), ocena ryzyka (opis problemu, miary ryzyka, macierz ryzyka), środki do zwalczania ryzyka (redukcja ryzyka, transfer ryzyka, 
akceptacja ryzyka).

Ćwiczenia: Szczególne własności analiza ryzyka w instytucjach państwowych - rodzaje ryzyka, zarządzanie ryzykiem, proces zarządzania ryzykiem, metody identyfikacji ryzyka, 
ocena ryzyka (opis problemu, miary ryzyka, macierz ryzyka), środki do zwalczania ryzyka.

Metody kształcenia
Wykład: wykład konwencjonalny, pokaz.

Ćwiczenia: praca w grupach, metoda projektu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Posiada umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy w różnych sytuacjach zagrożenia 
nabytych podczas praktyki zawodowej.

K_U07 przygotowanie projektu Ćwiczenia

Ma elementarną wiedzę o projektowaniu i prowadzeniu badań w zakresie 
bezpieczeństwa, a w szczególności o formułowaniu problemów badawczych, metodach, 
technikach i narzędziach badawczych.

K_W06 egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Wykład

Posiada umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy o obowiązujących normach 
prawnych regulujących funkcjonowanie sfery bezpieczeństwa oraz zasadach 
funkcjonowania systemu bezpieczeństwa państwa w praktyce. 

K_U06 przygotowanie projektu Ćwiczenia

Zna ogólne zasady tworzenia i rozwoju przedsiębiorczości w zakresie realizowanych 
przez nich zadań dla zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego.

K_W09 egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Wykład

Potrafi współdziałać i pracować w grupie przyjmując w niej różne role. K_K02 projekt Ćwiczenia
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http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Zna i rozumie istotę bezpieczeństwa narodowego, zasady funkcjonowania systemu 
bezpieczeństwa, ma podstawową wiedzę o typowych rodzajach struktur i instytucji 
działających w sferze bezpieczeństwa i o ich wzajemnych relacjach.

K_W02 egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Wykład

Ma uporządkowaną wiedzę o obowiązujących normach prawnych regulujących 
funkcjonowanie sfery bezpieczeństwa oraz zasadach funkcjonowania systemu 
bezpieczeństwa państwa.

K_W07 egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Wykład

Warunki zaliczenia
Weryfikacja efektów kształcenia wiedzy z wykładu przebiega w formie pisemnego egzaminu. Składa się on z pięciu pytań. Pytania dotyczą następujących efektów kształcenia

Opis cech szczególnych instytucji państwowych,
Wytłumaczyć specjalne ryzyko w instytucjach państwowych,
możliwe środki reagowania na ryzyko w instytucjach państwowych.

Zasady ustalania oceny końcowej: 0-23 pkt. „ndst”, 24-30 pkt. „dst”, 31-37 pkt. „dst+”, 38-43 pkt. „db”, 44-47 pkt. „db+”, 48-50 pkt. „bdb”.

W celu realizacji projektu studenci są dzieleni na podgrupy (K_U05, K_U06, K_K02). Każda grupa rozwiązuje dla przykładowej, realnie istniejącej instytucji następujące zadania:

Opis celów instytucji– 20% oceny końcowej,
Identyfikacja ryzyka instytucji – 30% oceny końcowej,
Ocena zidentyfikowanego ryzyka (20% oceny końcowej)
Opis środków reagowania na ocenione ryzyko (30% oceny końcowej) .

Na ćwiczeniach każda grupa prezentuje wyniki swojej analizy. Oceniana jest treść i forma prezentacji.

Warunkiem przystąpienia do egzaminu jest pozytywna ocena z ćwiczeń. Na ocenę z przedmiotu składa się ocena z ćwiczeń (50%) i z egzaminu (50%). Warunkiem zaliczenia 
przedmiotu są pozytywne oceny z ćwiczeń i egzaminu
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